
                                                                                                                    

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

03 листопада 2023  року                                                                                № 1724 

м. Чортків 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для подальшого продажу права оренди на земельних торгах, яка 

розташована за межами населеного пункту села Переходи Чортківського 

району Тернопільської області 

 

З метою забезпечення ефективного використання земель, залучення 

додаткових коштів у місцевий бюджет; розглянувши проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, яка розташована за межами населеного пункту 

села Переходи Чортківського району Тернопільської області, розроблений з 

метою продажу права оренди на неї на земельних торгах (ФОП Величко О.М.); 

пропозицію постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних 

відносин та екології; відповідно до статей ст.12, 83, 122, 125, 126, 134-139, 

частини 6 статті 186 Земельного кодексу України, статті 50 Закону України 

«Про землеустрій», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, 

частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності з метою подальшого продажу права оренди на 

земельних торгах у формі аукціону окремим лотом площею 3,4500 га, 

кадастровий номер 6125582200:01:001:0043, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код згідно з КВЦПЗ – 01.01), яка 

розташована за межами населеного пункту села Переходи Чортківського 

району Тернопільської області. 

2.Зареєструвати в Державному реєстрі речових прав за Чортківською 

міською територіальною громадою в особі Чортківської міської ради право 

комунальної власності на земельну ділянку, зазначену в пункті 1 даного 

рішення, у встановленому законодавством порядку. 



3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 

 


